
令和４年５月１９日  

 

保護者  様  

 

与謝野町立岩滝小学校  

校長   宮﨑  竜也  

 

 

 

岩滝小ホームページの写真掲載及び  

KYT の撮影と放送に係るお願い  

 

 

 

 若葉の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は、本校教育へのご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。  

 さて、本校の教育活動をたよりやホームページで紹介するため、児童の

活動の様子を写真で掲載しております。ホームページにつきましては特

定の個人がはっきりと認識されないよう配慮いたしますので、ご了解い

ただきますようお願い申し上げます。  

また、与謝野町では学校行事等にかかわり与謝野町 KYT（ケーブルテ

レビ）の撮影を行い、町内で放送されることがあります。  

つきましては、保護者の皆様に今後の学校行事における児童の撮影と

映像の放送をご了承いただきますようお願いいたします。  

差しさわりがある方は明日（ 20 日）の午後７時（電話が自動応答にな

る）までに学校（４６－２０２５）までお知らせいただきますようお願い

いたします。  

 

 

 


